

SMLOUVA O DÍLO

číslo(doplní zájemce)

*uzavřená podle ustanovení
§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění*

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Obec Orlické Podhůří**
zastoupená Marií Krškovou, starostkou obce
Dobrá Voda 4
562 01 Orlické Podhůří
IČ: 00279293
Bankovní spojení: Komerční banka Ústí nad Orlicí
č. účtu: 8721611/0100
Telefon: 465 588 119, 603 712 142
e-mail: starosta@orlickepodhuri.cz

stavební dozor objednatele: Hudeček s.r.o., Jiří Hudeček,
736 629 213, hudecek.uo@seznam.cz

1.2. Zhotovitel: **TT - STAVBY CZ, s.r.o.**
zastoupená Janem Maršíkem, jednatelem
Mařákova 365, Litomyšl-Město
570 01 Litomyšl
IČ: 03559378 DIČ: CZ03559378



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku C 43003 vedeným
u Krajského soudu v Hradci Králové



II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na provedení stavebních a montážních prací stavby „**Modernizace jídelny ZŠ a MŠ Orlické Podhůří**“, vyhlášené objednatelem dne 19. 11. 2024
- 2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zároveň kompletní nabídka zhotovitele, která byla předložena v rámci uvedeného zadávacího řízení, zadávací dokumentace a její přílohy, zpracované zadavatelem.

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou o dílo kompletní stavbu s názvem:

„Modernizace jídelny ZŠ a MŠ Orlické Podhůří“
(dále jen dílo)

a to v rozsahu dle kompletní nabídky zhotovitele ze dne **4. 12. 2024** a projektových dokumentací, včetně položkového rozpočtu, uvedených v čl. II. odst. 2.2. této smlouvy

- 3.2. Požadavkem zadavatele je provedení stavebních a montážních prací na výše uvedené stavební akci.

Předmětem plnění je vnitřní rekonstrukce prostorů kuchyně ZŠ a MŠ Orlické Podhůří, která je umístěna v budově mateřské školy ve Rvišti 24.

Předmětem smlouvy o dílo jsou opuštěné prostory po kuchyni zemědělského družstva (místnost 1.05) a přidružené prostory (sprcha 1.06, sklady potravin 1.07 a 1.08, předsín 1.09, úklidová místnost 1.11, chodba 1.13 a 1.14, hrubá přípravná 1.12, přípojková místnost 1.16). Předmětem zakázky je stavební část - nová elektroinstalace včetně svítidel, zdravotně technická instalace, vzduchotechnika s rekuperací tepla včetně stavebních prací, nové podlahové krytiny a obklady, nové vnitřní dveře. Samotné spotřebiče nejsou součástí žádosti o dotaci.

- 3.3. Rozsah prací je určen písemnou a výkresovou částí projektové dokumentace „*Mateřská škola Orlické Podhůří rekonstrukce kuchyně*“ a dále zadávacími podklady. Předmět zakázky zahrnuje pro zhotovitele veškeré dodávky, montáže, zkoušky, revize a služby potřebné k úplnému provedení díla a k jeho uvedení do provozu, tedy např. i nezbytná prováděcí a výrobní dokumentace, dokumentace skutečného provedení, pomocné konstrukce a práce, úklid apod.

- 3.4. **Součástí předmětu plnění (díla) a sjednané ceny je zejména:**

- kompletní dodávka a montáž všech objektů a zařízení dle projektové dokumentace a zadávacích podmínek
- dílenská, výrobní a prováděcí projektová dokumentace v nezbytném rozsahu pro provedení díla;

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu, zajištění a ochrana staveniště a materiálu proti krádeži a vandalismu;
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- zpracování a dodání pokynů k obsluze a údržbě, záručních listů, revizí a dalších dokumentů potřebných k předání stavby, vše v českém jazyku
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů o vlastnostech díla),
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.).

3.6 Standard provedení je dán nabídkou zhotovitele předanou objednateli v rámci výběrového řízení. Pokud u některých prvků není standard definován, jedná se o běžný tuzemský standard co do technické a cenové úrovně.

3.7 Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

3.8 Dílo bude provedeno v souladu s platnými zákony ČR, ČSN, EN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik, včetně předání příslušných dokladů, nezbytných pro převzetí díla objednatelem a pro kolaudaci.

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Staveniště objednatel zhotoviteli předpokládá předat po ukončení zadávacího řízení na výběr zhotovitele, a to na dobu stavby k bezplatnému užívání.

4.2. Pro realizaci stavby jsou sjednány následující časové lhůty:

4.2.1. **Předpoklad předání staveniště:** **01.07.2025**

Nejdříve 30. 6. 2025.

4.2.2. **Předpoklad termínu zahájení stavby** **01.07.2025**

Nejdříve 30. 6. 2025.

4.2.3. **Termín dokončení stavby**

Dokončení sjednaného díla a jeho předání **30.09.2025**

(navrhne ve své nabídce uchazeč

- zadavatel požaduje nejpozději do 30. 9. 2025)

4.2.4. Odstranění a vyklizení zařízení staveniště nejpozději do 7 dnů od dokončení stavby

4.2.5. Nejpozději do 14 dnů po předání staveniště předloží zhotovitel aktualizovaný harmonogram výstavby, včetně měsíčního finančního plnění

- 4.3. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu uvedenému v předchozím odstavci, stanoví zhotoviteli s ohledem na technologické možnosti a klimatické vlivy náhradní lhůtu nebo lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel ani v náhradní lhůtě nesjedná nápravu, může objednatel od této smlouvy odstoupit.
- 4.4. Sjednané lhůty provádění budou prodlouženy:
- jestliže překážky v práci zavinil objednatel;
 - jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi, prokazatelně nezaviněnými zhotovitelem. Vlivy povětrnostní, s nimiž se běžně při podání nabídky uvažuje, nejsou důvodem k prodloužení lhůt.

V. DODACÍ PODMÍNKY

- 5.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy ustanoveními občanského zákoníku.
- 5.2. O průběhu prací na stavbě povede zhotovitel stavební deník (§ 157 zák. č. 183/2006 Sb.). Zhotovitel je povinen v tomto deníku vést záznamy o pracích, a to ode dne převzetí staveniště. Do deníku denně zapisuje všechny skutečnosti rozhodující pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od PD, údaje důležité a nutné pro posouzení orgány státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska (souhlasy, námitky). Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí dnem odevzdáním a převzetím prací objednatelem. Denní záznamy se píší na očíslované listy, první průpis je určen pro objednatele. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele, pracovník projektanta pověřený výkonem autorského dozoru, dále orgány státního stavebního dohledu, popřípadě jiné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným zápisem objednatele nebo projektanta, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Jestliže technický dozor objednatele nesouhlasí s obsahem zápisu zhotovitele, zapíše do 3 pracovních dnů stanovisko do stavebního deníku s uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O závažných zápisech ve stavebním deníku se budou zástupci smluvních stran vzájemně telefonicky informovat.
- 5.3. Objednatel má právo dohlížet, zda je na pracovišti zachován pořádek a kontroluje provádění prací podle zadání. Na požádání je zhotovitel povinen předložit potřebné podklady pro provádění prací.
- 5.4. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za odborné vedení stavby ve smyslu příslušného ustanovení stavebního zákona v platném znění a za sledování a dodržování předpisů o požární ochraně a bezpečnosti při práci.
- 5.5. Zvýšení rozsahu prací do 10% z celkové nabídkové ceny není důvodem pro prodloužení lhůt výstavby.

- 5.6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebním materiálu, dílech nebo na celé stavbě až do dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele. Rovněž tak odpovídá zhotovitel za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli. Zhotovitel je povinen tyto vzniklé škody uhradit.
- 5.7. V případě, že má být jakákoli dílčí část zhotovovaného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele prokazatelnou formou min. 3 pracovní dny předem ke kontrole, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nebude-li zhotovitel postupovat v souladu s výše uvedeným ustanovením, je povinen na žádost objednatele odkrýt konstrukce na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel v dohodnutém termínu ke kontrole výše uvedených konstrukcí, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. V případě, že objednatel i přesto bude požadovat odkrýtí uvedených konstrukcí, zhotovitel tak učiní, ale na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrýtím prací, opravou chybného stavu a následným zakrýtím zhotovitel. Podrobný seznam zakrývaných prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut po zahájení díla a zapsán objednatelem do stavebního deníku.
- 5.8. Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Lhůtu odstranění vady sjednají smluvní strany s ohledem na charakter vady a klimatické podmínky. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, může objednatel od této smlouvy odstoupit.
- 5.9. Poptávka objednatele uvažuje zásadně s novými materiály a výrobky řádné kvality úředně schválenými. Zhotovitel je povinen průběžně při fakturaci předkládat příslušné doklady na materiály a zařízení (na vyžádání včetně zkušebních protokolů).
- 5.10. Kvalitativní a dodací podmínky jsou určeny především platnými EN, ČSN, projektem a dále touto smlouvou. Platné ČSN i přes ukončení jejich závaznosti budou oběma stranami respektovány.
- 5.11. Zhotovitel vyzve objednatele k účasti na všech dílčích zkouškách
- 5.12. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba po obdržení projektové dokumentace, nejpozději před započatím příslušných prací, je povinen prověřit, zda projekt nemá zjevné závažné nedostatky. Pokud takové nedostatky zjistí, neprodleně na ně upozorní objednatele.
- 5.13. Veškeré spotřebované energie po dobu stavby a náklady na staveništní přípojky jsou nákladem zhotovitele.
- 5.14. Zhotovitel se zavazuje, že bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy mezi dodavatelem a objednatelem a po celou dobu záruční lhůty pojišťnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s přiměřenou výší pojistného plnění
- 5.15. Zhotovitel je oprávněn využít pro provedení části díla jinou osobu (subdodavatele). Zhotovitel plně odpovídá za práce a dodávky prováděné jeho subdodavateli, jako by je prováděl on sám.

VI. POKUTY ZA NEDODRŽENÍ SMLUVNÍCH LHŮT A UJEDNÁNÍ

- 6.1. Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna do 30 dnů po obdržení vyúčtování buď pokutu zaplatit, nebo sdělit oprávněné straně své námitky. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
- 6.2. Za nedodržení podmínek daných ve smlouvě o dílo je sjednána smluvní pokuta:
- 6.2.1.** za prodlení se splněním povinnosti dodat podle článku. IV. odst. 4.2.3. této smlouvy (nedodržení termínu dokončení stavby nebo etapy) **0,2 % z ceny díla** uvedené v čl. VII odst. 1 této smlouvy **za každý započatý den prodlení**
- 6.2.2.** za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků **1.000,-- Kč za každý případ a každý započatý den prodlení** až do dne, kdy vady nebo nedodělky budou odstraněny.
- 6.3. Úrok z prodlení za opožděné zaplacení dílčí nebo konečné faktury činí 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

VII. CENOVÉ PODMÍNKY

- 7.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. III. této smlouvy a v termínech dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH ***2 072 549,98 Kč***

DPH 21 % ***435 235,50 Kč***

Cena celkem včetně DPH ***2 507 785,48 Kč***

(slovy: dva miliony pět set sedm tisíc sedm set osmdesát pět korun českých čtyřicet osm haléřů)

- 7.2. Oceněný položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet) je samostatnou přílohou smlouvy
- 7.3. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po dobu realizace díla uvedeného v čl. III. této smlouvy.
- 7.4. Cena díla obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, nebude tedy po sjednanou dobu provádění díla uvedenou v čl. IV této smlouvy, žádným způsobem navyšována z důvodů inflace či kurzových vlivů.
- 7.5. Doprava a urovnání přebytečných výkopků na skládkách a likvidace odpadů (včetně příp. poplatků za uložení) jsou součástí pevné nabídkové ceny, rovněž tak údržba a čištění používaných komunikací a ploch apod.
- 7.6. Cenu díla bude možno měnit pouze ve zcela mimořádných případech na základě předem vzájemně odsouhlasených změn v množství nebo druhu prací, vyplývajících z

návrhu zhotovitele nebo objednatele na úsporu či zlepšení parametrů stavby, a to dodatkem této smlouvy, který bude schválen příslušnými orgány objednatele. V těchto případech bude provedena samostatná fakturace, přednostně podle cen z nabídky, případně podle ceníků použitých projektantem pro výkaz výměr, a to v cenové úrovni roku, ve kterém budou vícepráce (odpočty) prováděny. Materiály a výrobky ve specifikacích (v případech zde uvedených věcných změn) budou účtovány v cenách dle skutečného pořízení. Pro práce neobsažené v cenících bude použito individuální kalkulace vzájemně odsouhlasené.

7.7. Cenu díla stanovenou jako nejvýše přípustnou není možné překročit z vůle zhotovitele.

7.8. Změna ceny, ať již zvýšení nebo snížení, je možná pouze:

- dojde-li z požadavku objednatele ke změně projektu, která bude rozšiřovat předmět smlouvy nebo měnit standard;
- dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám sazeb DPH;
- bude-li objednatel vyžadovat provedení jiných prací, které nejsou součástí sjednaného předmětu smlouvy a které jsou pro dokončení předmětu smlouvy nezbytné.

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Fakturace za předmět plnění bude probíhat měsíčně, na základě odsouhlasených soupisů provedených prací. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

8.2. Soupisy prací musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami a stavebním dozorem jako práce dokončené, prosté zjevných vad a nedodělků. Základní soupis zpracuje zhotovitel vždy v členění a cenách podle nabídky, s označením položek shodně s nabídkou, a to za skutečně provedené práce.

8.3. Za objednatele je oprávněn odsouhlasovat měsíční soupisy prací a dodávek technický dozor investora (TDI). Svůj souhlas dává písemně svým podpisem přímo na soupis provedených prací a dodávek. Tímto aktem se nevylučuje právo objednatele i zhotovitele na pozdější úpravy vykazovaných prací a dodávek, pokud bude prokazatelně zjištěno, že došlo k chybám v množství nebo v ceně.

8.4. Objednatel poskytne úhrady dílčích faktur do **max. výše 90%** celkové sjednané ceny díla. Zbývajících **10% z ceny díla** může objednatel uhradit až po převzetí díla bez vad a nedodělků nebo po úplném odstranění všech vad a nedodělků a po vyrovnaní závazků z případných plnění uvedených v této smlouvě. Při přejímacím řízení se připouští pouze ojedinělé vady a nedodělky, nebránící řádnému užívání stavby.

8.5. Jednotlivé faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje:

- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DIČ;
- označení díla, číslo smlouvy a číslo faktury;
- den odeslání a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění;
- označení peněžního ústavu a číslo účtu;
- fakturovanou sumu (bez DPH a sazbu DPH);
- přílohu – soupis provedených prací s rekapitulací, odsouhlasený postupem dle této smlouvy o dílo
- razítko a podpis oprávněné osoby
- název projektu: Modernizace jídelny ZŠ a MŠ Orlické Podhůří

- 8.7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, objednatel povinen ji uhradit. Tuto skutečnost je objednatel, bez zbytečného odkladu, povinen zhotoviteli písemně sdělit. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury.
- 8.8. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na ten účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet zhotovitele, než takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.
- 8.9. Pokud je v okamžiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.
- 8.10. Sjednaná **splatnost u jednotlivých faktur je 30 kalendářních dnů** od data vystavení faktury. Za den splatnosti je sjednán den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 8.11. Dojde-li v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám sazeb DPH, bude DPH účtována v platné zákonné výši.

IX. KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ, ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVBY

- 9.1. Zhotovitel vyzve objednatele minimálně 5 dnů předem k převjímcce řádně dokončeného stavebního díla, splňujícího podmínky stavebního povolení, příslušných předpisů a ČSN. Od data převzetí přechází odpovědnost za škody způsobené provozováním předaného díla na objednatele a současně začíná běžet lhůta pro uplatnění odpovědnosti za vady a nedodělky a záruka.
- 9.2. Nedokončenou dodávku nebo její část není objednatel povinen převzít.
- 9.3. Odevzdání a převzetí předmětu plnění bude prováděno jako jeden celek.
- 9.4. O převzetí dodávky sestaví smluvní strany zápis, který bude obsahovat zhodnocení prací, zejména jejich jakost, soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich odstranění. Nedošlo-li k dohodě, uvedou se v zápise i stanoviska obou stran.
- 9.5. Povinnost dodat je splněna řádným provedením dodávky, včetně předání dokladů potřebných pro kolaudační řízení. Povinnost odebrat je splněna prohlášením objednatele v zápise o převzetí, že dodávku přijímá.
- 9.6. Zhotovitel je povinen připravit k převjímacímu řízení nezbytné doklady, zejména:
- 9.6.1. dokumentaci skutečného provedení stavby, doklady o likvidaci odpadů;
- 9.6.2. revize;
- 9.6.3. potvrzené záruční listy

- 9.6.4. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, atesty na materiál;
- 9.6.5. originály stavebních a montážních deníků.
- 9.7. Nepředložení potřebných dokladů bude považováno za vadu, bránící užívání stavby.
- 9.8. Zhotovitel je povinen odstranit případné další závady a nedodělky, zjištěné při kolaudačním řízení.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA A Odstoupení od smlouvy

- 10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku (odpovídá) za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu sjednané záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům a účelu sjednaným ve smlouvě.
- 10.2. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vadu bezplatně odstranit.
- 10.3. Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly způsobeny použitím podkladů předaných mu ke zpracování objednatelem a jím určenými osobami v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl nevhodnost těchto podkladů zjistit nebo na ně objednatel upozornil a objednatel na jejich použití písemně trval.
- 10.4. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné).
- 10.5. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projeví až po převzetí (vady skryté).
- 10.6. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržení obvyklých způsobů užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel nenese odpovědnost.
- 10.7. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové dokumentaci, popř. je v rozporu se stavebním povolením, touto smlouvou, jejími přílohami, výsledky zadávacího řízení, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno. Dílo se považuje za vadné již ke dni jeho předání a převzetí v případě, že nebude příslušným orgánem veřejné správy zkolaudováno.
- 10.8. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
- 10.9. Zhotovitel poskytne, resp. tímto poskytuje, objednateli záruku, že:
- a) veškerá jím dodaná projektová a technická dokumentace,
 - b) veškeré dodané zboží, technologická zařízení a materiály,
 - c) veškeré provedené stavební a montážní práce,

d) veškeré poskytnuté služby,

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu činnosti a dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a část díla v míře potřebné k odstranění vad. Zhotovitel rovněž poskytuje záruku, že dílo bude v souladu s plány, specifikacemi a výkresy, které připravil a dodal v průběhu provádění díla, a které byly v míře stanovené touto smlouvou objednatelem schváleny.

- 10.10. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných oprávněně reklamovaných vad předmětu plnění do jednoho týdne od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. U závad, ohrožujících bezpečnost osob, zhotovitel odstraní závadu bezodkladně, nejpozději do 24 hodin
- 10.11. Pro odstoupení od smlouvy platí ustanovení občanského zákoníku a ujednání této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Vyhlášení konkurzu na zhotovitele je důvodem pro odstoupení od smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Smluvní strany sjednávají, že budované dílo je majetkem objednatele. Objednatel dosud provedené dílo přenechává bezplatně zhotoviteli k užívání za účelem provádění díla. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle, a to až do jeho předání objednateli dle článku IX. této smlouvy.
- 11.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že nebude postupovat vůči jiným subjektům pohledávky, které by jakýmkoliv způsobem souvisely s touto stavební akcí. V případě, že by ve zcela výjimečném případě k postoupení pohledávky přesto došlo, zavazuje se zhotovitel neprodleně objednatele informovat
- 11.3. Zhotovitel bere na vědomí právo objednatele nevystavit pokyn k provádění díla a právo objednatele omezit sjednaný rozsah prací, pokud objednatel neobdrží potřebnou finanční dotaci. Z uvedeného omezení rozsahu prací nevyplyvá žádné ze smluvních stran právo na jakékoliv finanční nebo jiné plnění vůči druhé straně.
- 11.4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
- 11.5. Zhotovitel (dodavatel) je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí jí zhotovitel (dodavatel) dodržet.
- 11.6. Zhotovitel (dodavatel) je povinen minimálně do konce roku 2040 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy)

a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

- 11.7. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně sdělit objednateli informaci o tom, pokud by technický dozor objednatele (investora) vykonávala osoba s ním propojená nebo sám zhotovitel. Takovýto stav je důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy.
- 11.8. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 11.9. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy, pokud nejde o skutečnost, se kterou spojuje zákon takové účinky. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné ustanovení této smlouvy jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného.
- 11.10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami, nevyplyvá-li z jiného právního předpisu pozdější účinnost.
- 11.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu.
- 11.12. Tato smlouva byla schválena na jednání zastupitelstva obce Orlické Podhůří dne 4. 12. 2024 usnesením č. 19/23/2024.

Přílohy:

Oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb (položkový rozpočet)

V Orlickém Podhůří dne 16. 12. 2024



.....
Za objednatele:

Ing. Mgr. Marie Kršková
starostka obce

V Litomyšli dne 16. 12. 2024



.....
Za zhotovitele:

Jan Maršík
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_04
Stavba: Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27544524
Projekční kancelář Žižkov s. r. o. DIČ: CZ27544524

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 072 549,98
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 072 549,98	435 235,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 507 785,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



16. 12. 2024

Datum a podpis: Razítko



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_04

Stavba: Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Místo:

Datum:

16. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov

Uchazeč:

Zpracovatel:

s. r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

D.1.1	Architektonicko stavební řešení	2 072 549,98	2 507 785,48
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	705 824,32	854 047,43
D.1.4.2	Vzduchotechnika	369 472,66	447 061,92
D.1.4.3	Elektroinstalace	646 677,33	782 479,57
		350 575,67	424 196,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s. r. o.

Zpracovatel:

Petr Marhold

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			705 824,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	705 824,32	21,00%	148 223,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	854 047,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

16. 5. 2023

Projektant:

Projekční kancelář
Žižkov s. r. o.

Zpracovatel:

Petr Marhold

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	705 824,32
1 - Zemní práce	257 269,12
2 - Zakládání	2 095,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 106,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 827,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 187,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 865,01
997 - Přesun sutě	80 780,61
998 - Přesun hmot	61 342,08
	9 064,76
PSV - Práce a dodávky PSV	396 271,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 353,03
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 384,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 332,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 124,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 241,28
771 - Podlahy z dlaždic	138 101,89
776 - Podlahy povlakové	10 960,07
781 - Dokončovací práce - obklady	167 769,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 588,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 416,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 283,30
VRN3 - Zařízení staveniště	52 283,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vypln údaj

Datum: 16. 5. 2023

Projektant: Projekční kancelář
Žižkov s. r. o.

Zpracovatel: Petr Marhold

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							705 824,32	

Náklady soupisu celkem

257 269,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 095,86

D 1		Zemní práce						
1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,780	2 400,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
VV		1*1,3*0,6						
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,780	287,00	223,86	CS ÚRS 2023 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
D 2		Zakládání						
3	K	279113111	Základová zeď tl 100 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	2,520	1 080,00	2 721,60	CS ÚRS 2023 01
PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 8/10, tloušťky zdiva 150 mm						
VV		(1,3+0,8)*2*0,6						
4	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,040	4 110,00	8 384,40	CS ÚRS 2023 01
PP		Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20						
VV		(0,9+0,8)*2*0,6						
D 3		Svislé a kompletní konstrukce						
5	K	310231035	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 tl 240 mm	m2	2,000	1 710,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 240 mm						
VV		"zazdění el. rozavdče"						
VV		2						
6	K	310237281	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 750 do 900 mm	kus	1,000	1 810,00	1 810,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 mm						
VV		1						
7	K	311353211	Zřízení jednostranného bednění šachet	m2	1,800	1 220,00	2 196,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Bednění šachet jednostranné zřízení						
VV		(0,6+0,9)*2*0,6						
8	K	311353212	Odstranění jednostranného bednění šachet	m2	1,800	223,00	401,40	CS ÚRS 2023 01
PP		Bednění šachet jednostranné odstranění						
VV		(0,6+0,9)*2*0,6						
D 4		Vodorovné konstrukce						
9	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,222	12 400,00	2 752,80	CS ÚRS 2023 01
PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm						
10	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,012	33 300,00	399,60	CS ÚRS 2023 01
PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80						
VV		12,12*0,001						
VV		Součet						
11	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,210	33 500,00	7 035,00	CS ÚRS 2023 01
PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120						
VV		210,35*0,001						
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
12	K	612311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,114	434,00	1 351,48	CS ÚRS 2023 01
PP		Omítka vápnenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
VV		1,4*0,12*2						
VV		0,7*0,08*6						
VV		0,8*0,12*2						
VV		0,5*0,5						
VV		2						
VV		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,275	49,10	406,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		1,25*2,05*2		5,125			
	VV		0,7*1,5*3		3,150			
	VV		Součet		8,275			
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	39,400	226,00	8 904,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(1,1+0,3)*2*2		5,600			
	VV		(0,55+0,3)*2*3*2		10,200			
	VV		(0,55+0,55)*2*2		4,400			
	VV		(0,8+4)*2*2		19,200			
	VV		Součet		39,400			
15	K	622215123	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	3,000	589,00	1 767,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2					
	VV		3		3,000			
16	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na stěnách	kus	3,000	330,00	990,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2					
	VV		3		3,000			
17	K	631311123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	3,052	4 850,00	14 802,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					
	VV		30,52*0,1		3,052			
18	K	631311123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,218	4 850,00	1 057,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					
	VV		1*1,3*0,1		0,130			
	VV		0,8*1,1*0,1		0,088			
	VV		Součet		0,218			
19	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,052	5 070,00	15 473,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	VV		30,52*0,1		3,052			
20	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	77,990	331,00	25 814,69	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm					
	VV		PDL2+PDL1		77,990			
21	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	539,00	1 078,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
22	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 610,00	3 220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,060	65,70	5 259,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		STR1		80,060			
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,060	145,00	11 608,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		STR1		80,060			
25	K	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů rámu litinových poklopů v podlahách nebo čistících dvířek v kouřových kanálech					
26	M	55241048	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 673x673mm vstup 600x600mm	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 673x673mm vstup 600x600mm					
27	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,300	154,00	46,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		0,15*2		0,300			
28	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,195	3 770,00	27 125,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		30,52*0,1*2		7,195			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PDL1*0,03		1,091			
	VV		Součet		7,195			
29	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,489	3 910,00	1 911,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		1,1*1,3*0,1		0,143			
	VV		1*1,2*0,1		0,120			
	VV		0,98*1,65*0,14		0,226			
	VV		Součet		0,489			
30	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	2,070	185,00	382,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2					
	VV		2,07		2,070			
31	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	41,610	188,00	7 822,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	VV		PDL2		41,610			
32	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	266,00	425,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,8*2		1,600			
33	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
	VV		3		3,000			
34	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,272	2 500,00	680,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	VV		0,55*0,55*2*0,45		0,272			
35	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,264	2 870,00	757,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm					
	VV		1,1*0,3*0,8		0,264			
36	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,400	147,00	205,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
	VV		0,7*2		1,400			
37	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,500	288,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
	VV		1,4*5		7,000			
	VV		0,8*3*2		4,800			
	VV		0,7		0,700			
	VV		Součet		12,500			
38	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	67,449	129,00	8 700,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		STE1		67,449			
	D	997	Přesun sutě				61 342,08	
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	26,051	998,00	25 998,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,051	304,00	7 919,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	260,510	13,30	3 464,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		26,051*10 'Přepočtené koeficientem množství		260,510			
42	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,409	2 100,00	23 958,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	D	998	Přesun hmot				9 064,76	
43	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	22,327	406,00	9 064,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vísloú konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				396 271,90	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 353,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	71111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	30,520	26,40	805,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem tekutou lepenkou					
	VV		30,52					
45	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	53,410	101,00	5 394,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená					
	VV		30,52*1,75 'Přepočtené koeficientem množství					
46	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	53,410			
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					
	VV		1*1,3					
	VV		30,52					
	VV		Součet		1,300			
					30,520			
					31,820			
47	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	64,120	131,00	8 399,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
	VV		1,1*1,4					
	VV		30,52					
	VV		Součet		1,540			
					30,520			
					32,060			
					64,120			
48	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	69,426	131,00	9 094,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		32,06*2,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
49	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	69,426			
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		(1,1+0,8)*2*0,6					
	VV		2,28*2 'Přepočtené koeficientem množství					
					2,280			
					4,560			
50	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	5,064	131,00	663,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		2,28*2,221 'Přepočtené koeficientem množství					
					5,064			
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
51	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	4,000	53,10	212,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes 114 do D 160					
	VV		2*2					
52	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,000	543,00	2 172,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
	VV		2*2					
					4,000			
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
53	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	6,000	53,80	322,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	VV		2*3					
54	K	733121112	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 28x2,6	m	6,000	335,00	2 010,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 28/2,6					
	VV		2*3					
					6,000			
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								
55	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
56	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm					
57	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	1,000	153,00	153,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm					
58	K	735192925	Zpětná montáž otopného tělesa panelového třířadého do 1500 mm	kus	2,000	196,00	392,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových třířadých do 1500 mm					
D 766 Konstrukce truhlářské								
59	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	888,00	4 440,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm					
	VV		5					
60	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	2 930,00	2 930,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm					
61	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	2 960,00	11 840,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	35,10	175,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	VV		5		5,000			
63	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	4,000	442,00	1 768,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
	VV		4		4,000			
64	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,077	1 140,00	87,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
							138 101,89	
D 771			Podlahy z dlaždic					
65	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	77,990	16,20	1 263,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		PDL1+PDL2		77,990			
66	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	77,990	63,00	4 913,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		PDL1+PDL2		77,990			
67	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	36,380	111,00	4 038,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	VV		PDL1		36,380			
68	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	77,990	704,00	54 904,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		PDL1+PDL2		77,990			
69	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	89,689	711,00	63 768,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		77,99*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		89,689			
70	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	104,720	51,10	5 351,19	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		28,88+6,46+11,32+7,82+7,78+32,18+10,28		104,720			
71	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	77,990	28,10	2 191,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	VV		PDL1+PDL2		77,990			
72	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,136	782,00	1 670,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
							10 960,07	
D 776			Podlahy povlakové					
73	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	41,610	67,40	2 804,51	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	VV		PDL2		41,610			
74	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	41,610	196,00	8 155,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	VV		PDL2		41,610			
							167 769,21	
D 781			Dokončovací práce - obklady					
75	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	95,520	7,70	735,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	VV		STE2		95,520			
76	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	95,520	63,00	6 017,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		STE2		95,520			
77	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	67,449	241,00	16 255,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	VV		STE1		67,449			
78	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	95,520	802,00	76 607,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		STE2		95,520			
79	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	109,848	555,00	60 965,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2					
	VV		95,52*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		109,848			
80	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	47,760	57,40	2 741,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		STE2/2		47,760			
81	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	95,520	28,10	2 684,11	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	VV		STE2		95,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,251	783,00	1 762,53	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
83	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,520	79,50	359,34	CS ÚRS 2023 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým								
VV (0,05*2+0,15)*4,8*3								
VV (0,05*2+0,1)*4,6								
VV Součet								
84 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí								
PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický								
VV (0,05*2+0,15)*4,8*3								
VV (0,05*2+0,1)*4,6								
VV Součet								
85 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí								
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
VV (0,05*2+0,15)*4,8*3								
VV (0,05*2+0,1)*4,6								
VV Součet								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
86	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	336,046	6,33	2 127,17	CS ÚRS 2023 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m								
VV (32,18+10,28)*3,35								
VV 10,28*3,78								
VV (28,88+6,46+11,32+3,33)*1,33								
VV Mezisoučet								
VV 30,52+2,07+5,86+3,03+3,78+22,49+6,59+5,72								
VV Mezisoučet								
VV 4,2*2								
VV Součet								
87 K 784185001 Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m								
PP Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m								
VV (32,18+10,28)*3,35								
VV 10,28*3,78								
VV (28,88+6,46+11,32+3,33)*1,33								
VV Mezisoučet								
VV 30,52+2,07+5,86+3,03+3,78+22,49+6,59+5,72								
VV Mezisoučet								
VV 4,2*2								
VV Součet								
88 M 58124965 hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní								
PP hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní								
VV 336,046*0,04 'Přepočtené koeficientem množství								
89 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m								
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
VV (32,18+10,28)*3,35								
VV 10,28*3,78								
VV (28,88+6,46+11,32+3,33)*1,33								
VV Mezisoučet								
VV 30,52+2,07+5,86+3,03+3,78+22,49+6,59+5,72								
VV Mezisoučet								
VV 4,2*2								
VV Součet								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN3 Zařízení staveniště								
90	K	030001000	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, 0,8% ze ZRN	Kč	0,008	6 535 412,50	52 283,30	vlastní dle zkušenosti zpracovatele
PP Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, 0,8% ze ZRN								
VV 0,008								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Rviště 24, Orlické Podhůří

Zadavatel:

Obec Orlické Podhůří, Dobrá Voda 4, Orlické Podhůří

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí nad Orlicí

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27544524

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

369 472,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 472,66	21,00%	77 589,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

447 061,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Rviště 24, Orlické Podhůří

Datum:

16. 5. 2023

Zadavatel:

Obec Orlické Podhůří, Dobrá Voda 4, Orlické Podhůří

Projektant:

Projekční kancelář
Žižkov s.r.o., Ústí
nad Orlicí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

369 472,66

HSV - Práce a dodávky HSV

197 019,90

1 - Zemní práce	36 692,28
4 - Vodorovné konstrukce	4 172,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 236,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	77 955,40
997 - Přesun sutě	55 963,82

PSV - Práce a dodávky PSV

172 452,76

713 - Izolace tepelné	40 883,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	24 684,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	46 543,95
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	60 340,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně
Objekt: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Rviště 24, Orlické Podhůří
Zadavatel: Obec Orlické Podhůří, Dobrá Voda 4, Orlické Podhůří
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 5. 2023
Projektant: Žižkov s.r.o., Ústí nad Orlicí
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 369 472,66

D HSV Práce a dodávky HSV 197 019,90

D 1 Zemní práce 36 692,28

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,320	1 510,00	12 563,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných		8,320			
	VV		26*0,8*0,4					
2	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,100	1 590,00	3 339,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných		2,100			
	VV		2*1,0*1,05					
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,200	146,00	759,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m		5,200			
	VV		2*2,0*1,3					
4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,200	86,20	448,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,360	312,00	2 920,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		9,360			
	VV		2,28+7,08 "přebytečný výkopek (lože+obsyp)					
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	16,848	342,00	5 762,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		16,848			
	VV		9,36*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,360	22,00	205,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,060	157,00	166,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		1,060			
	VV		(8,32+2,1)-9,36					
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,080	233,00	1 649,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		7,080			
	VV		(26*0,8*0,3)+(2*1,0*0,42)					
10	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	14,160	627,00	8 878,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4		14,160			
	VV		7,08*2 "Přepočtené koeficientem množství					

D 4 Vodorovné konstrukce 4 172,40

11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,280	1 830,00	4 172,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm		2,280			
	VV		(26*0,8*0,1)+(2*1,0*0,1)					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 236,00

12	K	63131210R	Vyspravení konstrukce podlahy v rýhách - beton včetně hydroizolace a tepelné izolace	m2	34,000	654,00	22 236,00	
	PP		Vyspravení konstrukce podlahy v rýhách - beton včetně hydroizolace a tepelné izolace		34,000			
	VV		(26*1,2)+(2*1,4)					

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 77 955,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,500	3 070,00	26 095,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		0,25*((26*1,2)+(2*1,4))		8,500			
14	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	28,000	91,80	2 570,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50					
	VV		28,0 "stáv. vodovodní potrubí"		28,000			
15	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	10,000	83,20	832,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50					
	VV		10,0 "stáv. odpadní potrubí"		10,000			
16	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	14,000	131,00	1 834,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 50 do DN 100					
	VV		14,0 "stáv. odpadní potrubí"		14,000			
17	K	R-9709001	Stavební přípomoc a pomocné práce pro ZTI - sekání drážek, prorážení prostupů, hrubé vyspravení stav.kcí po provedení prací a montáží, kapotování potrubí SDK kci, nespecifikované práce apod.	kpl	1,000	46 624,00	46 624,00	
	PP		Stavební přípomoc a pomocné práce pro ZTI - sekání drážek, prorážení prostupů, hrubé vyspravení stav.kcí po provedení prací a montáží, nespecifikované práce apod.					
D 997 Přesun sutě								
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	19,058	1 750,00	33 351,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m					
	VV		svlele ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,058	304,00	5 793,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,290	13,30	1 267,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		5*19,058		95,290			
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	19,058	816,00	15 551,33	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 713 Izolace tepelné								
22	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	85,000	448,50	38 122,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvými, tloušťky izolace do 25 mm					
	VV		(19+11)+(29+26) "rozvody SV+TV ve stěně nebo v podlaze"		85,000			
23	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	30,900	21,85	675,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm					
	VV		19+11		30,000			
	VV		30*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		30,900			
24	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	56,650	25,30	1 433,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm					
	VV		29+26		55,000			
	VV		55*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		56,650			
25	M	28377001	páska samolepicí na izolace tepelné z pěnového polyetylenu po 20m	m	93,500	5,75	537,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		páska samolepicí na izolace tepelné z pěnového polyetylenu po 20m					
	VV		(19+11)+(29+26)		85,000			
	VV		85*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		93,500			
26	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	11 500,00	115,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
27	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
28	K	72117190R	Napojení nového PP-HT potrubí DN 50 mm na stávající odpadní svod - kompletní práce a dodávka potřebného materiálu	kus	2,000	897,00	1 794,00	
	PP		Napojení nového PP-HT potrubí DN 50 mm na stávající odpadní svod - kompletní práce a dodávka potřebného materiálu					
29	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	30,000	251,85	7 555,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
	VV		26,0 "ležaté v zemi		26,000			
	VV		4,0 "svislé dopojení svodů v úrovni pod podlahou		4,000			
	VV		Součet		30,000			
30	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
	VV		2,0 "ležaté v zemi		2,000			
31	M	28611606	čistič kus kanalizační PVC DN 125	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		čistič kus kanalizační PVC DN 125					
32	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,500	81,65	285,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
	VV		1,5+2 "přípojovací + odpadní potrubí		3,500			
33	M	28615699	zátka hrdlová HTM DN 40 I = 39mm	kus	1,000	10,35	10,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		zátka hrdlová HTM DN 40 I = 39mm					
34	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,000	90,85	1 090,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	VV		5+7 "přípojovací + odpadní potrubí		12,000			
35	M	28615689	zátka hrdlová HTM DN 50 I = 39mm	kus	3,000	11,50	34,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		zátka hrdlová HTM DN 50 I = 39mm					
36	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	517,50	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
37	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	552,00	3 312,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
38	K	721210816R	Demontáž vpustí podlahové do DN 50	kus	1,000	172,50	172,50	
	PP		Demontáž vpustí podlahové do DN 50					
39	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	1,000	448,50	448,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110					
40	M	55161771	vpust' podlahová nerezová DN 100, svislý odtok se sifonem	kus	1,000	2 139,00	2 139,00	
	PP		vpust' podlahová nerezová DN 100, svislý odtok se sifonem					
41	K	721279126	Montáž přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN do 110 ostatní typ	kus	1,000	402,50	402,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí montáž ventilů přívzdušňovacích ostatních typů do DN 110					
42	M	55147373R	ventil přívzdušňovací vnitřní DN 50/75 mm podomítková verze, kompletní se stavební ochrannou zátkou a krytem, materiál PP/ABS	kus	1,000	2 676,05	2 676,05	
	PP		ventil přívzdušňovací vnitřní DN 50/75 mm podomítková verze, kompletní se stavební ochrannou zátkou a krytem, materiál PP/ABS					
43	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	47,500	17,25	819,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		3,5+12+30+2		47,500			
44	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,038	11 500,00	437,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
45	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,071	11 500,00	816,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 722			Zdravotníka - vnitřní vodovod				46 543,95	
46	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	9,000	115,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
47	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
48	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	30,000	356,50	10 695,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	VV		19+11 "potrubí SV+TV		30,000			
49	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	55,000	391,00	21 505,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	VV		29+26 "potrubí SV+TV		55,000			
50	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	1 725,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
51	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	591,10	1 182,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"					
52	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	85,000	17,25	1 466,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		30+55 "potrubí PPR		85,000			
53	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	85,000	23,00	1 955,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80								
54	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,020	11 500,00	230,00	CS ÚRS 2022 01
PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
55	K	72230010R	Napojení na stávající vodovodní rozvod studené nebo teplé vody - kompletní montáž a dodávka potřebného materiálu	kus	2,000	1 725,00	3 450,00	
PP Napojení na stávající vodovodní rozvod studené nebo teplé vody - kompletní montáž a dodávka potřebného materiálu								
56	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,117	11 500,00	1 345,50	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty								
57	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	322,00	60 340,50	
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
58	K	725210826	Demontáž umývatel bez výtokových armatur	soubor	1,000	287,50	287,50	CS ÚRS 2023 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývatel								
59	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 794,00	1 794,00	CS ÚRS 2023 01
PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm								
60	K	725211701	Umyvadlo keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 690,50	1 690,50	CS ÚRS 2023 01
PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umyvátka) stěnová 400 mm								
61	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	5 164,65	5 164,65	CS ÚRS 2023 01
PP Sprchové vany akrylátové čtvercové 900x900 mm								
62	K	725244311	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	12 822,50	12 822,50	
PP Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché, na vaničku šířky 900 mm								
63	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	862,50	862,50	CS ÚRS 2023 01
PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů								
64	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	2 185,00	2 185,00	CS ÚRS 2023 01
PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm								
65	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,041	11 500,00	471,50	CS ÚRS 2022 01
PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
66	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	172,50	690,00	CS ÚRS 2023 01
PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných								
67	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	2,000	253,00	506,00	CS ÚRS 2023 01
PP Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"								
68	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	2,000	517,50	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
PP Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"								
69	M	55146020R	2 "připojení stojánkové baterie - BaS ventil rohový G1/2 " se sítkem nerezový, pro připojení stojánkové baterie nebo nádržky	kus	2,000	632,50	1 265,00	
PP ventil rohový G1/2 " se sítkem nerezový, pro připojení stojánkové baterie nebo nádržky								
70	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	172,50	1 207,50	CS ÚRS 2023 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
71	K	725821316R	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm, rozteč 150 mm	soubor	4,000	2 022,85	8 091,40	
PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm, rozteč 150 mm								
72	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti								
73	K	725822642	Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem teplé a studené vody	soubor	1,000	8 475,50	8 475,50	CS ÚRS 2023 01
PP Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody								
74	M	55144040	napájecí zdroj pro napájení automaticky ovládaných zařízení umístěných do vzdálenosti 300mm	kus	1,000	1 495,00	1 495,00	CS ÚRS 2023 01
PP napájecí zdroj pro napájení automaticky ovládaných zařízení umístěných do vzdálenosti 300mm								
75	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	517,50	517,50	CS ÚRS 2023 01
PP Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"								
76	M	55144001R	kuch. armatura - tlaková sprcha na nádobí komplet se stojánkovou baterií, robustní nerezové provedení s vývodem a přepínačem	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	
PP kuch. armatura - tlaková sprcha na nádobí komplet se stojánkovou baterií, robustní nerezové provedení s vývodem a přepínačem								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové + sprchový set (sprcha, hadice a držák)	soubor	1,000	2 587,50	2 587,50	
	PP		Baterie sprchové nástěnné pákové + sprchový set (sprcha, hadice a držák)					
78	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4"	kus	1,000	103,50	103,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4"					
79	K	72585133R	Ventil odpadní/umyvadelová výpusť click-clack s přepadem G 5/4", celokovová	kus	2,000	681,95	1 363,90	
	PP		Ventil odpadní/umyvadelová výpusť click-clack s přepadem G 5/4", celokovová					
80	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	172,50	345,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
81	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	103,50	103,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50					
82	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	525,55	525,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem					
83	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,089	11 500,00	1 023,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Romana Vacková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

646 677,33

DPH základní
snížená

Základ daně

646 677,33

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

135 802,24

0,00

Cena s DPH

v CZK

782 479,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt: **D.1.4.2 - Vzduchotechnika**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 5. 2023

Projektant: ing. Romana

Zpracovatel: Veselá

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

646 677,33

D1 - Zařízení č.1 - kuchyň

612 177,33

D2 - Zařízení č.2 - demontáž stávající vzduchotechniky

34 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

16. 5. 2023

Projektant:

Ing. Kamilana

Zpracovatel:

Možná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

646 677,33

612 177,33

D		D1	Zařízení č.1 - kuchyň					
1	K	Pol1	1.1 Protidešťová žaluzie 500x500 - pozinkovaný plech - Fč=0,19m2	ks	1,000	2 682,15	2 682,15	vlastní
PP		1.1 Protidešťová žaluzie 500x500 - pozinkovaný plech - Fč=0,19m2						
2	K	Pol2	1.2 Sestava pro přívod vzduchu do potrubí - vel.600x300mm - uzavírací klapka se servopohonem vč. servopohonu 24V, filtrační díl + kapsový filtr M5/ISO Coarse 80% + snímač takové difference, ventilátor s EC motorem - V=1800m3/hod, pext=350Pa, 230V/0,37k	ks	1,000	45 275,91	45 275,91	vlastní
PP		1.2 Sestava pro přívod vzduchu do potrubí - vel.600x300mm - uzavírací klapka se servopohonem vč. servopohonu 24V, filtrační díl + kapsový filtr M5/ISO Coarse 80% + snímač takové difference, ventilátor s EC motorem - V=1800m3/hod, pext=350Pa, 230V/0,37kW, 2ks tlumič manžety						
3	K	Pol3	1.3 Sestava pro odvod vzduchu do potrubí - vel.600x300mm - uzavírací klapka se servopohonem vč. servopohonu 24V, ventilátor s EC motorem - V=1800m3/hod, pext=280Pa, 230V/0,37kW, 2ks tlumič manžety	ks	1,000	38 635,89	38 635,89	vlastní
PP		1.3 Sestava pro odvod vzduchu do potrubí - vel.600x300mm - uzavírací klapka se servopohonem vč. servopohonu 24V, ventilátor s EC motorem - V=1800m3/hod, pext=280Pa, 230V/0,37kW, 2ks tlumič manžety						
4	K	Pol4	1.4 Výfukový kus 500x250/450, zkosení 45°, krycí síto	ks	1,000	1 698,14	1 698,14	vlastní
PP		1.4 Výfukový kus 500x250/450, zkosení 45°, krycí síto						
5	K	Pol5	1.5 Buňkový tlumič hluku pro instalaci do potrubí rozměru 250x500x1500 (stěna 60mm) - provedení s náběhovým plechem, z pozinkovaného plechu, výplně z minerální plsti kryté děrovaným plechem. Útlum na 1kHz 40dB.	ks	1,000	6 295,96	6 295,96	vlastní
PP		1.5 Buňkový tlumič hluku pro instalaci do potrubí rozměru 250x500x1500 (stěna 60mm) - provedení s náběhovým plechem, z pozinkovaného plechu, výplně z minerální plsti kryté děrovaným plechem. Útlum na 1kHz 40dB.						
6	K	Pol6	1.6 Buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení pro instalaci do potrubí rozměru 250x500x1500 (stěna 60mm) - provedení s náběhovým plechem, z pozinkovaného plechu, výplně z minerální plsti kryté děrovaným plechem. Útlum na 1kHz 40dB.	ks	1,000	7 062,67	7 062,67	vlastní
PP		1.6 Buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení pro instalaci do potrubí rozměru 250x500x1500 (stěna 60mm) - provedení s náběhovým plechem, z pozinkovaného plechu, výplně z minerální plsti kryté děrovaným plechem. Útlum na 1kHz 40dB.						
7	K	Pol7	1.7 Buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení pro instalaci do potrubí rozměru 250x500x1000 (stěna 60mm) - provedení s náběhovým plechem, z pozinkovaného plechu, výplně z minerální plsti kryté děrovaným plechem. Útlum na 1kHz 27dB.	ks	1,000	7 062,67	7 062,67	vlastní
PP		1.7 Buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení pro instalaci do potrubí rozměru 250x500x1000 (stěna 60mm) - provedení s náběhovým plechem, z pozinkovaného plechu, výplně z minerální plsti kryté děrovaným plechem. Útlum na 1kHz 27dB.						
8	K	Pol8	1.8 Vyústka pro odvod vzduchu, obdélníková komfortní jednořadá s regulací R1 - 200x100mm - hliníková	ks	1,000	987,22	987,22	vlastní
PP		1.8 Vyústka pro odvod vzduchu, obdélníková komfortní jednořadá s regulací R1 - 200x100mm - hliníková						
9	K	Pol9	1.9 Regulační klapka do potrubí 160x125 - ruční ovládání	ks	1,000	1 835,63	1 835,63	vlastní
PP		1.9 Regulační klapka do potrubí 160x125 - ruční ovládání						
10	K	Pol10	1.10 Kuchyňská nerezová digestoř jednomodulová s rekuperací tepla a vestavěnými elektrickými ohříváči, rozměry - 2600x1400x690mm. Dodávka v rozloženém stavu, sestavení na místě. Přívod - Vp=1800m3/hod, p=130Pa, odvod - Vod=1600m3/hod, p=110Pa. 4ks lame	ks	1,000	339 542,11	339 542,11	vlastní
PP		1.10 Kuchyňská nerezová digestoř jednomodulová s rekuperací tepla a vestavěnými elektrickými ohříváči, rozměry - 2600x1400x690mm. Dodávka v rozloženém stavu, sestavení na místě. Přívod - Vp=1800m3/hod, p=130Pa, odvod - Vod=1600m3/hod, p=110Pa. 4ks lamelovýc filtrů 400x400mm, 1ks křížový rekuperační výměník - tep. úč.mín.57%, 3ks přívodních vyústek, 1ks elektrický ohříváč á 10kW, teplotní prostorové čidlo. Osvětlení. M=237kg.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	Pol11	M+R - zajištění základních provozních a ochranných funkcí - rozvodnice 230V-EC/230V-EC, digitální ovladač pro nastavení základních parametrů, časových režimů, signalizace zaneseného filtru, mechanický ovladač pro nastavení vzduchového výkonu a teploty p.	ks	1,000	53 779,75	53 779,75	vlastní
	PP		M+R - zajištění základních provozních a ochranných funkcí - rozvodnice 230V-EC/230V-EC, digitální ovladač pro nastavení základních parametrů, časových režimů, signalizace zaneseného filtru, mechanický ovladač pro nastavení vzduchového výkonu a teploty přiváděného vzduchu z kuchyně					
12	K	Pol12	1.11 Samočinný optický hlásič kouře, patice pro napájení 24V, adaptér pro osazení na VZD potrubí	ks	1,000	17 164,53	17 164,53	vlastní
	PP		1.11 Samočinný optický hlásič kouře, patice pro napájení 24V, adaptér pro osazení na VZD potrubí					
13	K	Pol13	1.15-1.35 Potrubí čtyřhranné z předizolovaného panelu tl.20mm - interiéurní provedení, 80/80 mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 49kg/m3, tepelná vodivost 0,0183W/m2K, třída vzduchotěsnosti "C" - rovné kusy a tvar	m2	33,000	1 974,44	65 156,52	vlastní
	PP		1.15-1.35 Potrubí čtyřhranné z předizolovaného panelu tl.20mm - interiéurní provedení, 80/80 mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 49kg/m3, tepelná vodivost 0,0183W/m2K, třída vzduchotěsnosti "C" - rovné kusy a tvarovky (45%)					
14	K	Pol14	1.15-1.35 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I - pozinkovaný plech - tl. plechu 0,8mm - třída vzduchotěsnosti "C" - rovné díly	m2	2,000	968,20	1 936,40	vlastní
	PP		1.15-1.35 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I - pozinkovaný plech - tl. plechu 0,8mm - třída vzduchotěsnosti "C" - rovné díly					
15	K	Pol15	1.36-1.40 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I - pozinkovaný plech - tl. plechu 0,8mm - třída vzduchotěsnosti "C" - tvarovky	m2	1,300	968,20	1 258,66	vlastní
	PP		1.36-1.40 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I - pozinkovaný plech - tl. plechu 0,8mm - třída vzduchotěsnosti "C" - tvarovky					
16	K	Pol16	Tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.20mm - samolepicí povrch se zvýšenou přilnavostí, povrchová úprava hliníkovou fólií se skelnou mřížkou - filtr, ventilátor, klapky, ohříváč	m2	5,500	1 036,93	5 703,12	vlastní
	PP		Tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.20mm - samolepicí povrch se zvýšenou přilnavostí, povrchová úprava hliníkovou fólií se skelnou mřížkou - filtr, ventilátor, klapky, ohříváč					
17	K	Pol17	Montážní a těsnicí materiál, materiál na závěsy	kg	50,000	126,50	6 325,00	vlastní
	PP		Montážní a těsnicí materiál, materiál na závěsy					
18	K	Pol18	Zaregulování a oživení zařízení	hod	10,000	977,50	9 775,00	vlastní
	PP		Zaregulování a oživení zařízení					
D D2			Zařízení č.2 - demontáž stávající vzduchotechniky				34 500,00	
19	K	Pol19	Demontáž stávajících zákrytů, ventilátoru a potrubí	kg	150,000	230,00	34 500,00	vlastní
	PP		Demontáž stávajících zákrytů, ventilátoru a potrubí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.4.3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s. r. o.

Zpracovatel:

Roman Hroděj

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

350 575,67

DPH základní
snižená

Základ daně
350 575,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
73 620,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

424 196,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.4.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant: Projekční kancelář
Žižkov s. r. o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Roman Hroděj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 575,67

PSV - Práce a dodávky PSV

260 777,65

741 - Elektroinstalace - silnoproud

254 325,07

742 - Elektroinstalace - slaboproud

6 452,58

M - Práce a dodávky M

25 386,52

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

25 386,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

34 914,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 497,50

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 175,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 047,50

VRN4 - Inženýrská činnost

7 015,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

14 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Objekt:

D.1.4.3 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

16. 5. 2023

Projektant:

Projektční kancelář

Zpracovatel:

Žižkov s. r. o.

Roman Hroděj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV

Práce a dodávky PSV

350 575,67

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

260 777,65

254 325,07

69	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	25,000	50,28	1 257,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
70	M	34571094	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	26,250	25,10	658,88	CS ÚRS 2023 01
PP								
63	K	741112001	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	26,250	26,250	7 051,88	CS ÚRS 2023 01
PP								
64	M	34571451	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	62,000	113,74	7 051,88	CS ÚRS 2023 01
PP								
65	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	62,000	28,97	1 796,14	CS ÚRS 2023 01
PP								
66	M	34571521	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	28,000	113,72	3 184,16	CS ÚRS 2023 01
PP								
67	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	28,000	35,32	988,96	CS ÚRS 2023 01
PP								
68	M	34571484	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	245,53	491,06	CS ÚRS 2023 01
PP								
84	K	741120001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	68,000	37,04	2 518,72	CS ÚRS 2023 01
PP								
85	M	2000000519	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 170x170mm	m	78,200	22,22	1 737,60	
PP								
86	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	185,000	37,03	6 850,55	CS ÚRS 2023 01
PP								
87	M	34141025	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	212,750	9,52	2 025,38	CS ÚRS 2023 01
PP								
88	K	741120001	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm ²	m	14,000	37,04	518,56	CS ÚRS 2023 01
PP								
89	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²	m	16,100	14,79	238,12	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²					
	VV		14*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		16,100			
	VV		Součet		16,100			
98	K	741120005	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm ²	m	35,000	46,30	1 620,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm ²					
99	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm ²	m	40,250	90,25	3 632,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm ²					
	VV		35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		40,250			
	VV		Součet		40,250			
109	K	741120501	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	10,000	25,19	251,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7					
110	M	34113030	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x2,50mm ²	m	11,500	56,60	650,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x2,50mm ²					
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		11,500			
	VV		Součet		11,500			
111	K	741120501	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	8,000	34,36	274,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7					
112	M	34113031	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x6,00mm ²	m	9,200	120,88	1 112,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x6,00mm ²					
	VV		8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		9,200			
	VV		Součet		9,200			
113	K	741120501	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	8,000	34,36	274,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7					
114	M	34143276	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 3x2,50mm ²	m	9,200	51,75	476,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 3x2,50mm ²					
	VV		8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		9,200			
	VV		Součet		9,200			
102	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	80,000	25,13	2 010,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²					
103	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	92,000	12,83	1 180,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²					
	VV		80*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		92,000			
	VV		Součet		92,000			
92	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	175,000	25,13	4 397,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²					
93	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-O,J) 3x1,5mm ²	m	201,250	16,56	3 332,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-O,J) 3x1,5mm ²					
	VV		175*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		201,250			
	VV		Součet		201,250			
94	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	225,000	25,13	5 654,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²					
95	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-O,J) 3x1,5mm ²	m	258,750	16,56	4 284,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-O,J) 3x1,5mm ²					
	VV		225*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		258,750			
	VV		Součet		258,750			
90	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	315,000	29,10	9 166,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²					
91	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	362,250	27,05	9 798,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²					
	VV		315*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		362,250			
	VV		Součet		362,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²	m	30,000	38,38	1 151,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²					
14	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²	m	34,500	226,33	7 808,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²					
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		34,500			
	VV		Součet		34,500			
17	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	162,000	25,13	4 071,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²					
18	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	186,300	27,19	5 065,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²					
	VV		162*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		186,300			
	VV		Součet		186,300			
15	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	30,000	35,73	1 071,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²					
16	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	34,500	108,20	3 732,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²					
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		34,500			
	VV		Součet		34,500			
96	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	25,000	35,70	892,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²					
97	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	28,750	72,44	2 082,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²					
	VV		25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		28,750			
	VV		Součet		28,750			
6	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	2 380,50	2 380,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					
71	K	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	1,000	2 909,50	2 909,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg					
72	M	RMAT0010	Rozváděč R-MK komplet vč. zapojení - viz. výkres		1,000	56 497,20	56 497,20	
	PP		Rozváděč R-MK komplet vč. zapojení - viz. výkres					
3	K	741210813	Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m ²	kus	2,000	1 150,58	2 301,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m ²					
100	K	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných	kus	1,000	317,40	317,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných					
101	M	RMAT0011	svorkovnice ochranná - ochranné pospojení v instalační krabici p.o.		1,000	384,10	384,10	
	PP		svorkovnice ochranná - ochranné pospojení v instalační krabici p.o.					
35	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000	46,23	231,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					
36	M	RMAT0001	spínač kompletní IP20, řazení 1, p.o.	kus	5,000	186,30	931,50	
	PP		spínač kompletní IP20, řazení 1, p.o.					
45	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	1,000	46,00	46,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích					
46	M	34535023	ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	186,30	186,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky					
41	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-štrídavých	kus	4,000	46,29	185,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-štrídavých					
42	M	RMAT0002	přepínač kompletní, řaz. 6 IP20, p.o.	kus	4,000	200,10	800,40	
	PP		přepínač kompletní, řaz. 6 IP20, p.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	52,90	52,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových					
44	M	RMAT0003	přepínač kompletní, řaz. 7, IP20, p.o.	kus	1,000	248,40	248,40	
	PP		přepínač kompletní, řaz. 7, IP20, p.o.					
37	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	52,90	317,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových					
38	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	113,08	678,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
39	K	741310041	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	104,65	104,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových					
40	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky					
51	K	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	1,000	104,65	104,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích					
52	M	RMAT0005	přístroj ovladače zapínacího IP44 - STOP Technologie	kus	1,000	855,60	855,60	
	PP		přístroj ovladače zapínacího IP44 - STOP Technologie					
49	K	741310411	Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A	kus	1,000	129,95	129,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A					
50	M	RMAT0004	spínač třípólový nástěnný, 16A/400V, IP65		1,000	708,40	708,40	
	PP		spínač třípólový nástěnný, 16A/400V, IP65					
47	K	741310413	Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 63 A	kus	1,000	218,50	218,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 63 A					
48	M	34535115	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 40A	kus	1,000	1 145,40	1 145,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 40A					
4	K	741311805	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	12,000	39,68	476,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek					
57	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	6,000	121,70	730,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
58	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	6,000	140,68	844,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
59	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	22,000	121,69	2 677,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE					
60	M	RMAT0008	zásuvka kompletní jednonásobná, zapuštěná IP44	kus	22,000	208,36	4 583,92	
	PP		zásuvka kompletní jednonásobná, zapuštěná IP44					
61	K	741313121	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	129,95	129,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 16 A					
62	M	RMAT0009	zásuvka kompletní zapuštěná p.o. IP44 16A/400V	kus	1,000	404,80	404,80	
	PP		zásuvka kompletní zapuštěná p.o. IP44 16A/400V					
5	K	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	10,000	72,80	728,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž					
73	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	132,25	132,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	136,85	136,85	CS ÚRS 2023 01
PP			jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
75	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	377,20	377,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu					
76	M	35822181	jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	1 228,20	1 228,20	CS ÚRS 2023 01
PP			jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
53	K	741350001	Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 200 VA	kus	1,000	347,30	347,30	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 200 VA					
54	M	RMAT0006	transformátor jednofázový - zdroj ac 230V/24V dc ve skříňce 4 moduly		1,000	405,95	405,95	
PP			transformátor jednofázový - zdroj ac 230V/24V dc ve skříňce 4 moduly					
1	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	8,000	317,40	2 539,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm					
2	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	20,000	317,40	6 348,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2					
31	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	18,000	395,40	7 117,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
32	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	18,000	637,55	11 475,90	CS ÚRS 2023 01
PP			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm					
33	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	2,000	395,60	791,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2					
34	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm - nouzové s vlastním akumul.	kus	2,000	3 408,60	6 817,20	CS ÚRS 2023 01
PP			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm - nouzové s vlastním akumul.					
24	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	8,000	395,46	3 163,68	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
25	M	34825100	svítidlo interiérové plastové průmyslové - závěsné ABS, IP66, 45W, 6730lm, Ra-80	kus	8,000	3 381,00	27 048,00	CS ÚRS 2023 01
PP			svítidlo interiérové plastové průmyslové - závěsné ABS, IP66, 45W, 6730lm, Ra-80					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				6 452,58	
80	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	110,000	25,13	2 764,30	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
81	M	34121044	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložitným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2	m	132,000	7,04	929,28	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložitným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2					
VV			110*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		132,000			
VV			Součet		132,000			
82	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	52,000	25,13	1 306,76	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
83	M	34121050	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložitným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm2	m	62,400	13,10	817,44	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložitným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm2					
VV			52*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		62,400			
VV			Součet		62,400			
55	K	742340021	Montáž zvonku	kus	1,000	331,20	331,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž zvonku					
56	M	RMAT0007	zvonek 12V nástěnný	kus	1,000	303,60	303,60	
PP			zvonek 12V nástěnný					

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

25 386,52

25 386,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	468021211	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry zalité	m2	5,000	66,82	334,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry zalité					
30	K	468081312	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	476,10	952,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
104	K	468091112	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 10x10x8 cm	kus	85,000	91,25	7 756,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 10x10x8 cm					
105	K	468091222	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovém nebo kamenném, velikosti plochy do 0,10 m2 a hloubky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	330,63	661,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovém nebo kamenném, velikosti plochy do 0,10 m2 a hloubky přes 15 do 30 cm					
107	K	468101111	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	38,38	1 151,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
106	K	468101122	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	15,000	59,49	892,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm					
26	K	468111122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 5x5 cm	m	120,000	38,35	4 602,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 5x5 cm					
27	K	468112121	Frézování drážek pro vodiče ve stropích nebo klenbách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm	m	75,000	59,51	4 463,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stropích nebo klenbách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm					
28	K	468113112	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 5x5 cm	m	30,000	119,03	3 570,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 5x5 cm					
108	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,430	412,68	1 002,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				34 914,00	
19	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - zapojení VZT	hod	16,000	456,26	7 300,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - zapojení VZT					
77	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - zapojení VZT	hod	16,000	456,26	7 300,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - zapojení VZT					
78	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - zapojení VZT	hod	16,000	456,26	7 300,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - zapojení VZT					
79	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik vč. vypracování výchozí revize	hod	24,000	542,23	13 013,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik vč. vypracování výchozí revize					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				29 497,50	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 175,00	
23	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN2			Příprava staveniště				3 047,50	
20	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	3 047,50	3 047,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava staveniště					
D VRN4			Inženýrská činnost				7 015,00	
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	7 015,00	7 015,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				14 260,00	
22	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	14 260,00	14 260,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Doprava zaměstnanců					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023_04
Stavba: Mateřská škola Rviště, rekonstrukce kuchyně

Datum: 16. 5. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1.1 Architektonicko stavební řešení			
PDL1	Bourání ker. dlažby	m2	36,380
	30,52+5,86		36,380
Použití figury:			
632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	77,990
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	77,990
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	77,990
771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	36,380
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	77,990
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	77,990
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,195
PDL2	Demontáž PVC	m2	41,610
	3,03+3,78+22,49+6,59+5,72		41,610
Použití figury:			
632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	77,990
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	77,990
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	77,990
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	77,990
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	77,990
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	41,610
776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	41,610
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	41,610
STE1	Keramický obklad_bourání	m2	67,449
	5,3*1,05		5,565
	34,38*1,8		61,884
	Součet		67,449
Použití figury:			
781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	67,449
978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	67,449
STE2	Keram obklad_nový	m2	95,520
	(28,88+6,46+11,32+7,78+5,3)*2		119,480
	-1,2*1,1*2		-2,640
	-0,8*2*3		-4,800
	-0,98*2		-1,960
	-0,6*2		-1,200
	-6,68*2		-13,360
	Součet		95,520
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	95,520
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	95,520
781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	95,520
781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	47,760
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	95,520
STR1	Plocha stropu	m2	80,060
	30,52+2,07+5,86+3,03+3,78+22,49+6,59+5,72		80,060
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,060
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,060